
 

CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI 
Provincia  di  Brindisi 

                                                 SETTORE AFFARI GENERALI – Segreteria Generale - 
____________________________________________________________________________________ 

5_Epifani_decr.sostit.decor.16-02-2017.doc 

 

DECRETO N.   5                                                                                                     del 16/02/2017 

    
Oggetto: Sostituzione Responsabile dei Servizi presenti nel 1° Settore Affari Generali e Servizi Sociali. 

 

 

IL  SINDACO 

 

 Visto il decreto n. 34 del 23/12/2016 di nomina del Responsabile di Posizione Organizzativa 

del Dott. Francesco PALMA; 

 

 Considerato che il suddetto Funzionario risulta in congedo ordinario nei giorni 16 e 

17/02/2017; 

 

 Ritenuto necessario dare continuità ai Servizi rientranti nel 1° Settore Affari Generali e 

Servizi Sociali, 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. Di nominare il Segretario Generale Dott. Giacomo Vito EPIFANI nei giorni 16 e 

17/02/2017, Responsabile del suddetto Settore. 

 

2. Di dare atto che la presente nomina avrà validità, per il corrente anno, in caso di 

assenza e/o impedimento del Responsabile di P.O. per i Servizi afferenti il 1° Settore 

Affari Generali e Servizi Sociali. 

 

3. Di trasmettere copia del presente decreto al Segretario Generale, al Responsabile dei 

Servizi Finanziari - Tributi e all'OIV. 

 

4. Il presente decreto, salvo revoca, è efficace per tutti.   

 

 

Il Sindaco 

f.to Domenico Conte 

 


